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KẾ HOẠCH 

Hưởng ứng  “Hành trình theo bước chân Cụ Đồ Chiểu” năm 2022 

Căn cứ kế hoạch số 3463 /SGDĐT- CTTT ngày 22 tháng 9 năm 2022 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về vận động kinh phí triển khai chương trình “Hành trình theo bước chân Cụ Đồ 

Chiểu” tại Thành phố Hồ Chí Minh. 

Trường THPT Nguyễn Thị Diệu đề ra kế hoạch thực vận động kinh phí hưởng ứng 

chương trình “Hành trình theo bước chân Cụ Đồ Chiểu” tại trường THPT Nguyễn Thị Diệu 

như sau: 

I. MỤC ĐÍCH 

- Hưởng ứng phong trào của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh năm học 

2022-2023. 

- Hưởng ứng các hoạt động kỷ niệm tại Bến Tre, Long An, Thành phố Hồ Chí Minh, 

Thừa Thiên Huế, nhân dịp kỷ niệm 200 năm ngày sinh của Danh nhân văn hóa thế giới Nguyễn 

Đình Chiểu. 

- Đóng góp trao tặng chung với thành phố tại 02 trường có mang tên danh nhân Nguyễn 

Đình Chiểu là: Trường phổ thông đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu – Địa chỉ: 184 Nguyễn Chí 

Thanh, Phường 3, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh và Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu 

– Địa chỉ: 01 Lê Quang Định, Phường 14, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh. 

- Trao tặng chung gồm 02 tủ sách; 02 tủ thuốc; 20 suất học bổng. Tổng số tiền: 

120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng chẵn). 

II. ĐỐI TƯỢNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN VẬN ĐỘNG 

1. Đối tượng  

- CB - GV- NV trường THPT Nguyễn Thị Diệu. 

- Học sinh các lớp trường THPT Nguyễn Thị Diệu năm học 2022-2023. 

2. Hình thức, thời gian 

+ CB-GV-NV đóng góp theo tổ công đoàn. 
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+ Học sinh đóng góp theo đơn vị lớp. 

+ Sau đó nộp tại phòng Tài vụ, hạn chót thứ 2 ngày 31/10/2022. 

III. THI ĐUA HỌC SINH 

- Lớp có tham gia : +20 điểm 

- Lớp tham gia ủng hộ đóng góp cao nhất và nhì mỗi khối.  

Nhất + 20 điểm 

Nhì + 10 điểm 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban tổ chức 

- Ông Dương Văn Thư – Hiệu Trưởng – Trưởng ban. 

- Bà Nguyễn Thị Tường Minh – Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban thường trực. 

- Bà Lê Thị Minh Hà– Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban. 

- Bà Nguyễn Thị Xuân Trang – Chủ tịch Công đoàn– Thành viên. 

- Bà Ma Nguyễn Mai Khanh – Trợ lý thanh niên– Thành viên. 

2. Tiến độ thực hiện 

- Ngày 30/9/2022: Xây dựng Kế hoạch; 

- Ngày 03/10/2022: Triển khai Kế hoạch đến các tổ công đoàn, các chi đoàn lớp; 

- Ngày 31/10/2022: Hạn chót nhận đóng góp gửi về phòng Tài vụ trường (ông Đỗ Bá 

Đạt tiếp nhận); 

- Ngày 15/11/2022: Hạn chót nộp chuyển kinh phí chuyển về Văn phòng Sở. 

- Trợ lý thanh niên lập kế hoạch, triển khai thực hiện đến các lớp. 

- Kế toán, Thủ quỹ hỗ trợ thu tiền và nộp về Sở Giáo dục và Đào tạo đúng hạn. 

Trên đây là kế hoạch vận động kinh phí hưởng ứng chương trình “Hành trình theo bước 

chân Cụ Đồ Chiểu” tại trường THPT Nguyễn Thị Diệu, Hiệu trưởng yêu cầu các bộ phận, cá 

nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc kế hoạch này. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng CT CTTT (b/c); 

- Chi bộ, BGH (b/c); 

- Tổ trưởng công đoàn  (t/h); 

- TLTN, Bí thư CĐ GV (t/h); 

- GVCN các lớp; 

- Lưu VT. 

  

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

                               (Đã ký) 

 

       Nguyễn Thị Tường Minh 
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